(95) Εὐχὰς. Εὐλογίας. Ib.

(96) Ῥουθέου. Ῥουθαίου. Ib.

(97) Δεβόρρας. Δεβόρας. Ib.

(98) Ῥουθέος. Ῥουθαῖος. Ib.

(99) Ἠχμαλωτεύθη. Ἠχμαλωτίσθη. Ib.

(100) Λέγων· Καὶνὸσπουδός μου ἡ θυγάτηρ.

Εὐθύς γὰρ τεχθεῖσα ἔσπευδε θηλάζειν· desunt. Ib.

(1) Ἀποστολὴν καὶ ommissa. Ib.

(2) Λοιπὸν. Ἐλλείπον. Ib.

(3) Τρίτον τριχός. Omnia ommissa usque ad ἡ τῶν
ῶμων. Ib.

quid præstet (4). Omnia enim in ordine fecit Deus bona : quinque sensus in capite, et collum copulavit capiti, et capillos ad gloriam ¹⁷; deinde cor ad prudentiam, ventrem ad secretionem stomachi ¹⁸, caelamum ad sanitatem, hepar ad iram, fel ad amaritudinem, ad risum splenem, renes ad astutiam, lumbos ad virtutem, costas ad positionem, spinam ad fortitudinem, et quæ deinceps. Ita igitur, filii mei, in ordine sitis in bona, in timore Dei ¹⁹, et nihil inordinatum facite in contemptu, neque extra tempus suum. Quoniam si dicas oculo, audire non potest ²⁰: ita neque in tenebris poteritis facere opera lucis.

III. « Ne igitur festinate in avaritia corrumpere actus vestros, vel in sermonibus vanis seducere animas vestras, quoniam tacentes in munditia cordis poteritis voluntatem Dei tenere, et abjicere voluntatem diaboli. Sol et luna et stellæ non mutant ordinem suum ²¹: ita et vos ne mutetis legem Dei in inordinatione actuum vestrorum. Gentes errantes et derelinquentes Dominum, mutaverunt ordinem suum, et secuti sunt lapides et ligna, sequentes spiritus erroris. Vos autem non sic, filii mei, cognoscentes in firmamento, in terra, et in mari, et in omnibus creaturis, Dominum qui fecit hæc omnia, ut non efficiamini sicut Sodoma, quæ immutavit ordinem naturæ suæ ²². Similiter autem et Vigiles immutaverunt ordinem naturæ ipsorum, quibus maledixit Dominus in diluvio, propter ipsos ab habitatione et fructibus ordinans terram inhabitabilem.

¹⁷ I Cor. xi, 7. ¹⁸ Eccle. xii, 3, seq. ¹⁹ I Cor. xiv, 40. ²⁰ I Cor. xii, 16, seq. ²¹ Judic. v, 20; Job xxxviii, 35; Jer. xxxi, 35. ²² Judæ v, 7.

(4) *Ulla in re faciei vel similitum quid præstet.* Ita sonat antiqua versio Roberti, quam hic loci nefas est emendare. GRAB.

(5) *Ὁμοίωσθε.* Hic Græcus textus est corruptus, et unum alterumve verbum deest. Id.

(6) *Πάντα . . . ἐξήσ.* Hæc omnia usque ad καὶ τὰ ἐξήσ, in Oxoniensi codice transposita sunt et sequuntur post *μηδὲ ἐξω καιροῦ αὐτοῦ.* Id.

(7) *Συνάπτει.* *Συνάψας.* Id.

(8) *Καὶ τρίχας πρὸς δόξαν.* Καὶ προσθεὶς αὐτῇ καὶ τρίχας εἰς εὐπρέπειαν καὶ δόξαν. Id.

(9) *Διάκρισιν στομάχου, κάλαμον.* *Διάκρισιν, στομάχου κάλαμον.* Id. — Minime placet altera hæc lectio ms. aliter distincta ac ea quam præ se fert textus Græcus a Grabio exhibitus. Optime vero illam se habere puto, quam præ oculis habuisse Robertum, indicat ejus versio. Nimirum κάλαμος, non ad præcedentem vocem στομάχου, sed ad sequentem ὄφρασαν, ut recte legit Grabius, referendus.